

Søglimt Blik og Skifer ApS

c/o Rene Larsen, Teglværksvej 9, Selsø, 4050 Skibby

CVR-nr. 32 35 47 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søglimt Blik og Skifer ApS c/o Rene Larsen Teglværksvej 9, Selsø 4050 Skibby
	CVR-nr.: 32 35 47 26
	Stiftet: 26. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	René Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består af renovering af tagkonstruktioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.067.025 kr. mod 906.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.425 kr. mod 31.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.067.025	906.173
2 Personaleomkostninger	-815.403	-862.917
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	-8.333
Driftsresultat	246.622	34.923
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.103	-1.530
Resultat før skat	245.519	33.393
Skat af årets resultat	-55.094	-1.610
Årets resultat	190.425	31.783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	72.625	31.783
Disponeret i alt	190.425	31.783

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.166	19.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.166</u>	<u>19.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.166</u>	<u>19.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.928	461.906
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Udskudte skatteaktiver	5.000	12.000
Andre tilgodehavender	172.535	10.088
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.649</u>
Tilgodehavender i alt	<u>484.463</u>	<u>536.643</u>
Likvide beholdninger	<u>331.462</u>	<u>9.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>815.925</u>	<u>546.474</u>
Aktiver i alt	<u>830.091</u>	<u>565.640</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	156.230	83.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>324.030</u>	<u>133.605</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.746	196.065
Selskabsskat	51.088	5.610
Anden gæld	132.227	230.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.061</u>	<u>432.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>506.061</u>	<u>432.035</u>
Passiver i alt	<u>830.091</u>	<u>565.640</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	83.605	0	133.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.625	117.800	190.425
	50.000	156.230	117.800	324.030

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Af selskabets tilgodehavender fra salg, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen på kr. 284.469 Usikkerheden relaterer sig til en igangværende retssag om betaling for det udførte arbejde. Det er ledelsens vurdering af sagens udfald, med overvejende sandsynlighed vil gå selskabets vej. Der er således ikke hensat til tab herpå.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.032	761.632
Pensioner	74.872	76.434
Andre omkostninger til social sikring	26.499	24.851
	815.403	862.917
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.103	1.530
	1.103	1.530

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Denne kan tidligst opsiges med 3 måneders varsel, hvilket giver en huslejeforpligtigelse på 15 t.kr.
